[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2024 г.

№ 84-8
г. Азов
	О перечне документов, прилагаемых
к итоговому финансовому отчету кандидата на выборах депутатов Азовской городской Думы восьмого созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 59 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия города Азова

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидата при проведении выборов депутатов Азовской городской Думы восьмого созыва согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области С.С. Насонова.

Председатель комиссии

С.С. Насонов
Секретарь комиссии

А.Н. Кочерженко
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области

от 26.06.2024 № 84-8

Перечень

документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидата при проведении выборов депутатов Азовской городской Думы восьмого созыва:
1) учет поступления и расходования денежных средств избирательного фонда кандидата;

2) справка об остатке средств избирательного фонда на дату сдачи отчета и (или) о закрытии специального избирательного счета, выданная кредитной организацией, в которой был открыт соответствующий счет;

3) первичные финансовые документы, подтверждающие поступление средств в избирательный фонд и расходование этих средств;

4) выписки подразделения ПАО Сбербанк по специальному избирательному счету соответствующего избирательного фонда:

а) распоряжение о переводе добровольных пожертвований граждан, юридических лиц;

б) распоряжение о переводе собственных средств избирательного объединения, кандидата;

в) распоряжение о переводе денежных средств в качестве возвратов неиспользованных средств соответствующего избирательного фонда;

г) договоры на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг;

д) счета (счета-фактуры);

е) накладные на получение товаров (акты приема-передачи товара);

ж) акты о выполненных работах, оказанных услугах;

з) эфирные справки;

и) расходные и приходные кассовые ордера;

к) чеки контрольно-кассовых машин.